ת"פ (תל-אביב-יפו) 37506-09-23

מדינת ישראל

נגד

פלוני

ע"י ב"כ עו"ד יעל ניסן, סנג"צ

בית משפט השלום בתל-אביב-יפו -יפו

[23.06.2024]

כבוד השופט שמאי בקר

גזר דין

1. הנאשם, פלוני (להלן: הנאשם, או פלוני) הורשע על פי הודאתו בעובדותיו של כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), תקיפה הגורמת חבלה של ממש - בן זוג, לפי סעיף 382 (ג) לחוק, היזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק, ואיומים לפי סעיף 192 לחוק.

2.

3 חודשי מאסר, אולם הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם יעבור בתוך 36 חודשים מיום שחרורו עבירה של איומים או היזק לרכוש במזיד.
- ד. הנאשם ישלם פיצוי בסך ₪ 5,000 למתלוננת, עדת תביעה 3; הפיצוי ישולם עד יום 1.12.2024.
- כל המוצגים - לשיקול דעת קצין חקירות.
- זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב תוך 45 ימים מהיום.
- ניתן היום, י"ז סיוון תשפ"ד, 23 יוני 2024, במעמד הצדדים.